
Uchwała Nr 169/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania 

nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) i art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt 17 i 18  

oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 260, 843 i 1446) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie: 

1) Zbigniewa Ostrowskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie; 

2) Mariusza Kozerę - Zastępcę Dyrektora ds. Inwestycji Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie; 

3) Piotra Janczewskiego - Zastępcę Dyrektora ds. Ekonomicznych Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

4) Mirosława Kaczmarka - Dyrektora Rejonu Drogowego Gostynin - Płock Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

5) Renatę Drążewską -  Dyrektora Rejonu Drogowego Ciechanów Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

6) Marka Choińskiego - Dyrektora Rejonu Drogowego Grodzisk Mazowiecki 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

7) Bogumiła Feduniewicza - Dyrektora Rejonu Drogowego Ostrołęka Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

8) Stefana Perzanowskiego -  Dyrektora Rejonu Drogowego Wołomin - Nowy Dwór 

Mazowiecki Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

9) Tomasza Grzechnika - Dyrektora Rejonu Drogowego Węgrów - Siedlce Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

10) Andrzeja Łuczyckiego - Dyrektora Rejonu Drogowego Radom Mazowieckiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Warszawie; 

11) Stanisława Pawlaka - Dyrektora Rejonu Drogowego Otwock - Piaseczno Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

do składania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, oświadczeń woli w zakresie 

nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2.  

 

1. Podpisywanie umów w formie aktu notarialnego wymaga złożenia oświadczenia woli 

łącznie przez dwie z osób wymienionych w § 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wydaje się na czas zatrudnienia w Mazowieckim 

Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

4. Realizacja czynności objętych upoważnieniem może mieć miejsce jedynie w wykonaniu 

i w zakresie ustalonym każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 622/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 

2006 r. w sprawie powołania komisji do prowadzenia rokowań w sprawie warunków 

nabywania przez Województwo Mazowieckie nieruchomości przeznaczonych pod drogi 

wojewódzkie oraz w sprawie udzielenia upoważnienia do nabywania nieruchomości, 

zmieniona uchwałą Nr 2359/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 października 2006 r., uchwałą Nr 1590/67/07 z dnia 7 sierpnia 2007 r. oraz uchwałą  

Nr 1768/161/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 


